

# Önce korkuyorlar, sonra inmek istemiyorlar



HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Atıcılık Binicilik Uygulama ve Araştırma Merkezi (ATBİN) bünyesinde özel çocuklara yönelik düzenlenen binicilik eğitimlerine yeniden başlandı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

## Nevşehir'de 56 bin öğrenci yarıyıl tatiline girecek

Nevşehir'de Milli Eğitim Bakanlığına bağlı ilk ve ortaöğretim kurumlarındaki yaklaşık 56 bin öğrenci, 19 Ocak Cuma günü karnelerini alarak 16 gün sürecek yarıyıl tatiline girecek.

TİYATRO OYUNU "SANAT" NEVÜ'DE SAHNELENDİ ■ 2'DE

EN DÜŞÜK EMEKLİ MAAŞI 10 BİN LİRA OLDU ■ 3'TE

AYTEKİN LİSELİLERLE BİR ARAYA GELDİ ■ 4'TE



**Kapadokya**  
**Muskara**  
**HABER** *Günlük Siyasi Gazete*

YIL : 13 • SAYI : 4162 • 18 Ocak 2024 Perşembe • Fiyatı: 4.00 TL



**KAPADOKYA EMLAK**

Gayrimenkul Alım-Satım Kiralık Daire-Ofis ve Aracılık Hizmetleri

Nihat SERHAT  
0 384 212 3 212  
0 532 681 97 95

"Kapadokya'dan dünyaya açılan pencere"  
www.kapadokyaemlak.com



## KAPADOKYA'DA 1 MİLYON 495 BİN ZİYARETÇİ YER ALTINA İNDİ

Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden Kapadokya'daki yer altı şehirlerini geçen yıl 1 milyon 495 bin 210 ziyaretçiyi ağırladı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

## Hırsız çalıntı malzemelerle birlikte yakalandı

Nevşehir İl Jandarma komutanlığı ekipleri hırsızlık yapan zanlıyı malzemelerle birlikte yakaladı.



ADALET SARAYI

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

## Nevşehir'de toplantı ve yürüyüş alanları belirlendi

Nevşehir Valiliği, 2911 Sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu gereğince toplantı ve gösteri yürüyüşlerinin güzergah planlarını ve pankart asılacak yerleri güncelledi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE

## Uygulamada silah ve mermi yakalandı

Kozaklı'da uygulamada bir araçta silah ve mermi ele geçirildi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE

KOZAKLI İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

## Aksaraylı lise öğrencileri NEVÜ'de

Aksaray Osman Gazi Anadolu Lisesi öğrencileri, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'ni (NEVÜ) ziyaret etti.



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

@MuskaraHaber

Muskara Haber

muskara\_haber

0533 074 30 00



## KAPADOKYA ASANSÖR

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE

Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

# Önce korkuyorlar, sonra inmek istemiyorlar

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Atçılık Binicilik Uygulama ve Araştırma Merkezi (ATBİN) bünyesinde özel çocuklara yönelik düzenlenen binicilik eğitimlerine yeniden başlandı.

**K**orona virüs ve 6 Şubat depremi nedenleriyle ara verilen özel çocuklara yönelik binicilik eğitimleri, NEVÜ ve Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) iş birliği ile tekrar hayat bulurken, Nevşehir Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe öğrencileri programa dâhil edildi. İlk defa at binen özel çocuklar önce atlardan korktu, sonrasında ise inmek istemedi.

Doktorların da özel yetenekli çocukların gelişiminde at binilmesini tavsiye ettiğini belirten Mensure Hastür, "Bu eğitimlere yeni başladık. Daha önce hiçbir deneyimimiz yok. Faydalı olacağını düşünüyorum. Bu ikinci binişimiz, çünkü hayvanları çok seviyor. Ayrıca doktorlar da at binmenin özel yetenekli çocuklarda fiziksel ve bedensel açıdan faydalı olduğunu söylüyorlar. Biz de aile olarak çocuğumuzun gelişimi ve ilerlemesi için bu tür aktiviteleri istiyoruz" şeklinde konuştu.

Kızının at binmeye çok hevesli olduğunu söyleyen anne Döne Altuntaş da, "Kızımın bu ikinci gelişi. İlk geldiğinde çok mutlu

olmuştu. Biz de neden devamını getirmeyelim diye düşündük. O mutlu olunca, bizler de mutlu oluyoruz. O mutluluk da bize yetiyor. Bu imkanlar bize sunulmaya devam ederse, ileride çocuğumuzun sportif faaliyetlere de katılmasını isteriz" dedi.

### "50 ÖZEL ÇOCUK EĞİTİM GÖRÜYOR"

Yürütülen çalışmanın sosyal sorumluluk kapsamında ve tamamen gönüllülerin destekleri ile devam ettiğini aktaran ATBİN Merkez Müdür Yardımcısı ve özel çocuklar için yürütülen eğitimlerden sorumlu Dr. Öğretim Üyesi Kürşat Özcan; haftada bir seans olarak uygulanan başlangıç eğitimlerinde toplam 50 özel çocuğa eğitim verildiğini ve çocukların uyum süreçlerinin tamamlanması ile birlikte haftalık seans sayısının artırlacağını söyledi.

### "ÇOCUKLARIN FİZİKSEL GELİŞİMLERİNE KATKI SAĞLIYOR"

Burada yapılan çalışmaların, bilimsel araştırmaların ulusal ve uluslararası projeler ve üniversitenin lisans düzeyinde yapılan dersler şeklinde özetlenebileceğini

ifade eden Özcan, "Bugünkü görüşmemize konu olan çalışma yetersizliği olan bireyler için yaptığımız bazı uygulamalarla ilgili. Bu çalışmalar aslında benzetme yaparak tekerlekli sandalye basketbolu gibi yetersizliği olan bireylerin yetersizliklerine dair yürütülen tedavi ve terapileri desteklemek amacıyla yapılan sportif bir uygulamadır. Dünyada oldukça yaygın çeşitli ekoller ve çeşitli merkezler ile yürütülen çalışmalar var. Türkiye'de de bu konuda son on yıldır çalışmalar yapılıyor. Biz de üniversite olarak merkezimizde hem bilimsel çalışmalara devam ediyoruz hem de pratik olarak ilgililerin faydalanıcıların kullanımına buradaki aktiviteleri sunuyoruz. Bu çalışmaları aslında çocukların temel hareket yeterlikleri, yürüme, koşma, sıçrama, zıplama gibi temel hareketlerinin geliştirilmesi ve binicilik sporuna başlayabilecek kondisyona ulaşmaları amacıyla yapılıyor. Bizim burada terapi çerçevesinde yapılan işler uygulanmıyor. Çünkü burada terapist personelimiz yok. Ancak sportif uygulamalar yoluyla çocuklarımızın desteklenmesi sağlanıyor. Dünyada en yaygın olan iki tane biniş türü var. Sporda yetersizliği olan çocuklarımıza dönük olarak yapılan bunlardan bir tanesi olimpik şeklinde ifade edilir. Bu yetersizliği olan çocukların at terbiyesi branşı ile desteklenmesini sağlayan bir branştır. Diğeri ise atlı jimnastik sporunun uyarlanmış halidir. Şu anda birkaç farklı grupta hem adaptasyon çalışmaları hem de atlı jimnastik çalışmaları devam ediyor" şeklinde konuştu.

### "YETERLİLİĞİ OLMAYAN MERKEZLERE GİTMEYİN"

Özellikle üniversitelere ve Milli Eğitim'e bağlı kurumlara önemli görevler yüklediğini söyleyen Özcan, "Bu sosyal sorumluluk çerçevesinde yürütülmesi çok önemli olan bir alan. Çünkü sultimale de çok açık bir konudan bahsediyoruz. Uzman olan olmayan, konuyu bilen



bilmeyen, ticari amaçlarla birçok farklı merkezlerde benzer isimler altında atlı terapi, hipoterapi ya da uyarlanmış binicilik gibi çalışmalar yapıldığını biliyoruz. Maalesef yetkin olmayan merkezlerde yapılan çalışmaların faydadan çok zarar vermeleri de söz konusu olabiliyor. Bu nedenle özellikle velilerimizin bu konuda seçici olmaları, hizmeti verenlerin yetkinliklerinin mutlaka soruşturulması önemli" ifadelerini kullandı.

### "BAŞARILI SPORCULAR ÇIKARABİLİRİZ"

Ülkede çok başarılı sporcuların yetiştiğini ifade eden Özcan, "Toplum olarak üstün nitelikleri olan sporcularımızın olduğu bir nüfusumuz var. Yetenezsiz olan bireylerimize de imkanlar tanındığı, destek olduğu zaman mutlaka ulusal ve uluslararası spor branşlarında başarılı olabilecek sporcular yetiştirmemiz mümkündür. Şunu vurgulamamız gerekir, buradaki temel amaç madalya, ulusal yarışmalarda şampiyon olmak değildir. Buradaki önceliğimiz çocuklarımızın fiziksel ve sosyal gelişimlerinin desteklenmesi için yapılan faaliyetlere ek olarak böylesine etkin bir uygulama alanında yaygınlaştırılmasını sağlamaktır. Madalya başarıları gelecektir, bunlar ödülüdür, güzeldir, motive edicidir, teşvik edicidir. Elbette isteriz ve bizim gruplarımızın içerisinde de çıkacağına ben canı gönülden inanıyorum" diye konuştu. İHA



## Tiyatro oyunu "Sanat" NEVÜ'de sahnelendi

Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü Diyarbakır Devlet Tiyatrosu tarafından "Sanat" adlı tiyatro oyunu, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde sahnelendi.

**N**evşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ve Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü arasında imzalanan protokol kapsamında Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğüne bağlı tüm bölge müdürlüklerince NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Damat İbrahim Paşa Salonu'nda her ay düzenli olarak temsil verilmesinin karara bağlanmasının ardından 2023-2024 eğitim-öğretim yılının üçüncü tiyatro gösterimi olan "Sanat" adlı tiyatro oyunu, tiyatro severlerle buluşturuldu. Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Damat İbrahim Paşa Salonu'nda Yasmina Reza'nın kaleme aldığı, Yılmaz Onay'ın çevirdiği ve Fatih Topçuoğlu'nun yönettiği "Sanat" adlı tiyatro oyununa NEVÜ akademik ve idari personeli, öğrenciler ile tiyatro severler katıldı.

Üç arkadaşın boş, beyaz bir tablo üzerinden arkadaşlıklarını masaya yatırmalarının konu edinildiği tiyatro

oyunu, tiyatro severler tarafından beğeniyle izlendi. Protokol kapsamında her ay düzenli

olarak halka açık tiyatro etkinlikleri devam edecek. HABER: SEZER ALTUNOK



**Kapadokya**  
**Muskar**  
 HABER  
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma  
 YIL: 13 • SAYI: 4162 • Tarih: 18 Ocak 2024 Perşembe

#### İMTİYAZ SAHİBİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına  
 BAYRAM EKİCİ

#### SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

HİLAL GÖKTAŞ

#### SAYFA EDITÖRÜ

SEZER ALTUNOK

#### MUHABİRLER

ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ  
 YASEMİN EKİCİ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ  
 25969-92279-76737

#### YÖNETİM YERİ

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR  
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00  
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com  
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

#### BASKI VE MİZAMPAJ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUŞKARA HABER gazetesi,  
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

**WhatsApp İhbar Hattı**

**0 (533) 074 30 00**

www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**

 İMSAK : 06:23  
 SABAH : 07:50  
 ÖĞLE : 12:56

 İKİNDİ : 15:31  
 AKŞAM : 17:53  
 YATSI : 19:14

**HAVA °C DURUMU**

 GÜNDÜZ 12  
 GECE 4

**BİZE ULAŞIN**

 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# Kapadokya'da 1 milyon

## 495 bin ziyaretçi yer altına indi

Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden Kapadokya'daki yeraltı şehirlerini geçen yıl 1 milyon 495 bin 210 ziyaretçiyi ağırladı.

Peribacaları, kayadan oyma tarihi manastır, kilise ve şapel ile ilginç kaya oluşumlarıyla kaplı vadilere sahip Kapadokya'da, yer altında da turist yoğunluğu oluşuyor.

Bölgede ziyarete açık yer altı şehirlerine tünellerden geçiş yaparak giren turistler, binlerce yıllık yaşam izlerine tanıklık ediyor.

**MİLATAN ÖNCESİNE YOLCULUK**

Kolay işlenebilir tuf kayaların oyulması ile milattan önce 3000-3500 yıllarında yapılan, Hititlerin ardından Roma ve Bizans dönemlerinde de genişletilen yer altı şehirleri yerli ve yabancı konukların ilgisini çekiyor.

Derinkuyu, Kaymaklı, Tatların, Mazı ve Özkonak yer altı şehirleri ile kent merkezinde 2014 yılında kentsel dönüşüm

çalışmaları sırasında ortaya çıkarılarak 2020'de ziyarete açılan Kayaşehir'i 2023 yılında 1 milyon 495 bin 210 turist ziyaret etti.

Bölgedeki tarihi yer altı yerleşim alanlarını geçen yıl ocak ayında 69 bin 463, şubatta 39 bin 320, martta 63 bin 164, nisanda 133 bin 686, mayısta 153 bin 703, haziranda 159 bin 14, temmuzda 160 bin 904, ağustosta 176 bin 429, eylülde 166 bin 864, ekimde 173 bin 867, kasımda 126 bin 102, aralıkta ise 72 bin 694 ziyaretçi gezdi. Yer altı şehirlerinden en çok ilgiyi 559 bin 527 ziyaretçi ile Kaymaklı yer altı şehri gördü.

**KAYMAKLI, TURİZM FUARLARINDA TANITILYOR**

Kaymaklı Belediye Başkanı Harun Çekiç, yer altı şehirlerinin Kapadokya turizmine



önemli katkı sağladığını söyledi. Kaymaklı yer altı şehrinin daha çok ziyaretçi çekebilmesi amacıyla ulusal ve uluslararası turizm fuarlarında tanıtım çalışmalarını sürdürdüklerini aktaran Çekiç, şöyle konuştu: "Geçmişte sığınak olarak kullanılmış. Bölgenin Osmanlı hakimiyetine geçmesinin ardından halkın ürünlerini saklandığı soğuk hava depolarına dönüşmüş. Burada birçok medeniyet yaşamış. İnsanların ortak kullanım alanları, mutfak ve ibadethanelerin olduğu bir alan. Bölgemize ve ülkemize değer katan bir yer. Beldemizde tarım, turizm ve ticaret bir aradadır. Kaymaklı yer altı şehri yılda yarım milyondan fazla turist ziyaret ediyor. Bu sayıyı yükseltmeye çalışıyoruz. Bir milyona yakın ziyaretçi hedefliyoruz.

Kapadokya denildiğinde akla ilk gelen gezi rotalarından birisi de Kaymaklı'dır. Bu rotayı daha değerli hale getirmek için fuarlara katılım sağlayıp beldemizi yer altı şehri ile tanıtmaya devam edeceğiz."

**"HARİKA BİR YER"**

Hindistanlı turist Rahul Mollya, arkadaşıyla gezdiği yer altı şehrinin doğal dokusundan etkilendiğini ifade ederek, "Burası gerçekten harika bir yer. Dışarısoğuk olmasına rağmen içerisi ılıktı. Bizim için ilginç bir deneyim oldu." dedi. Mersin'den Kapadokya'ya gelen Gökhan Kumlu, ilk kez bir yer altı şehri gezme imkanı bulduğunu dile getirerek, "Tarihin izlerini gördük. İçerisi çok farkı bir atmosfere sahip. Derinliklere indikçe biraz ürpertici oluyor ama gezilmesi görülmesi gereken bir yer." ifadelerini kullandı. AA



# En düşük emekli maaşı 10 bin lira oldu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Nispeten daha düşük artış alan SSK ve Bağ-Kur emeklisi aylıklarına ilave yüzde 5 daha artış yapacağımızın müjdesini vermek

istiyorum." ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "SSK ve Bağ-Kur emeklilerimizin Ocak 2024'ten itibaren 6 aylık artış oranı yüzde 42,6'ya yükseliyor." şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Memur, SSK ve Bağ-Kur ayrımı yapmadan tüm emeklilerimizin yıllık maaş artış oranları önümüzdeki temmuzda eşitlenecektir." açıklamasında bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Emekli maaşı alt sınırını 7 bin 500 liradan 10 bin liraya çıkarıyoruz." dedi. AA



## Yılın ilk koordinasyon toplantısı yapılacak

Nevşehir'de 2024 yılındaki kamu yatırımlarının değerlendirileceği İl

Koordinasyon Kurulu'nun birinci toplantısı 19 Ocak Cuma günü gerçekleştirilecek.



Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında Valilik Konferans Salonunda yatırımcı kuruluşların temsilcileri, ilçe kaymakamları, belediye başkanları, il genel meclis üyelerinin de katılımıyla yapılacak. 2024 yılı içerisinde gerçekleştirilecek kamu yatırımlarının ele alınacağı İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı 19 Ocak Cuma günü saat 14.00'te başlayacak. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

# Aytekin liselilerle bir araya geldi

## Gazeteci yazar ressam Osman Aytekin Nevşehir Diriliş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileriyle bir araya geldi.

Aytekin okulun okuryazarlık atölyesi yazar buluşması kapsamında Kitaplara Göz Değsin projesi için öğrencilere yazarlık deneyimlerini aktardı. Aytekin, "ülkemizin en önemli meselelerinden birinin insanların helal-haram kavramını bilmeleri ve iyi bir hayat yaşamaları gerekir. Doğru olacağız, insani

değerleri göz ardı etmeyeceğiz." dedi. Aytekin, yazar olmak isteğine yazarlığın bir sebebe bağlı olmak, okuduğu kitaplar ve yazarlar ile ilgili düşüncelerini dile getirdi. Aytekin söyleşi sonrası Nevşehirli Kahramanlar Harp Hikayeleri isimli kitabını öğretmen ve öğrencilere imzaladı. HABER SEZER ALTUNOK



## Altınyıldız İlköğretim Kurumunda ödül töreni



### Altınyıldız İlköğretim Kurumunda öğrencilere ödül töreni düzenlendi.

Altınyıldız İlköğretim öğrencileri akademik, basketbol, voleybol, futbol, masa tenisi, kort tenisi, kayak, yüzme, sanat, şiir, kompozisyon, satranç ve akıl oyunları gibi dallarda derece kazandı. Öğrenciler dönem sonu düzenlenen

ödül töreninde başarı belgeleri ile ödüllendirildi. Yapılan ödül töreninde deneme sınavı ortalamalarına göre derece yapan öğrencilere başarı belgeleri ve başarı rozetleri verildi. Okul idarecileri, okula kazandırılan her bir başarıda emeği geçen öğrencileri, öğretmenleri ve velileri kutladı. HABER MERKEZİ

# Hırsız çalıntı malzemelerle birlikte yakalandı

## Nevşehir İl Jandarma komutanlığı ekipleri hırsızlık yapan zanlıyı malzemelerle birlikte yakaladı.

Mejdana gelen 16 adet faili meçhul bağ, bahçe ve tarladan hırsızlık, evden hırsızlık, iş yerinden hırsızlık ve tarım aletleri hırsızlığı olayı ile ilgili olarak Jandarma Suç Araştırma Dedektifleri (JASAT), İstihbarat Şube Müdürlüğü ile Avanos ve Ürgüp İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri ile yapılan araştırma sonucunda hırsızlık yaptığı tespit edilen T.C. isimli şahıs yakalandı. Şüpheli şahıs ekiplerce ikamet adresinde

çalıntı malzemelerle birlikte yakalandı. Ele geçirilen çalıntı malzemelerin bir kısmı sahiplerine teslim edildi. Teslim edilemeyen malzemeler ise sahiplerine teslim edilmek üzere muhafaza altına alındı. Şüpheli şahıs çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine teslim edildi. Ele geçirilen malzemeler ise 1 adet 3'lü pulluk tarım aleti, 1 adet greyder ağız tarım aleti, 1 adet 12 litre mutfak tüpü, 1 adet

takım çantası, 40 adet anahtar takımı, 1 adet dalgıç pompa, 1 adet ilaç pompası, 1 adet baza demiri, 1 adet demir kapı, 1 adet mangal, 1 adet 12 litre mutfak tüpü, 1 adet set üstü ocak, 1 adet tv uydu alıcı, 1 adet somya demiri, 2 adet demir kuyu kapağı, 2 adet 40 w projektör, 1 adet 30 cm güneş paneli, 2 adet jel akü, 1 adet inventer, 1 adet su motoru, 1 adet 9'lu kazayağı tarım aleti, 1 adet gübre tankı, 1 adet su motoru, 2 adet demir kapı, 3 adet plastik yakıt

bidonu, 20 litre mazot, 2 adet el arabası, 1 adet mangal, 1 adet traktör şaftı, 1 adet demir pencere korkuluğu, 1 adet somya demiri, 1 adet su pompası, 2 adet jeneratör, 1 adet çapa motoru, 1 adet elektrik panosu, 1 adet inventör, 1 adet hamak, 1 adet magnum marka ruhsatsız av tüfeği, 25 adet 12 calibre av tüfeği fişeği, 90 Adet 9 mm kurusıkı fişeği.

HABER MERKEZİ



# Vali Fidan'dan belediyelere ziyaret

**N**evşehir Valisi Ali Fidan, merkeze bağlı belediye ziyaret etti.

Vali Fidan, Nar, Çat ve Sulusaray Belediyelerini ziyaret etti. Fidan, Başkan Süleyman Özçelik, İbrahim

Ertürk ve Bayram Yılmaz ile görüşerek, çalışmalar hakkında brifing aldı. Fidan, başkanlara çalışmalarında

başarı diledi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



# Aksaraylı lise öğrencileri NEVÜ'de



**Aksaray Osman Gazi Anadolu Lisesi öğrencileri, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ziyaret etti.**

Aksaray Osman Gazi Anadolu Lisesinde öğrenim gören 20 öğrenci, Beden Eğitimi Öğretmenleri Fatih Karanfil ve Şener Gündüz eşliğinde NEVÜ'yu ziyaret etti. NEVÜ Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi (NÜKMER) Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Toprak Keskin tarafından karşılanan öğrencilere ve öğretmenlere NEVÜ merkez kampüs gezdirilerek, kampüs içerisinde yer alan Hoca Ahmed Yesevi Kütüphanesi, Spor Merkezi ve Spor Tesisleri, Kariyer Planlama Uygulama ve

Araştırma Merkezi, Sezai Karakoç Öğrenci Yaşam Merkezi, Eğitim Fakültesi ve Mühendislik Fakültesi başta olmak üzere diğer bölüm ve programlar, öğrencilere sunulan imkânlar, eğitim, uygulama ve araştırma faaliyetleri ile şehrin avantajları hakkında bilgiler verildi. NEVÜ Spor Merkezi içerisinde yer alan tırmanma duvarını da deneyimleyen öğrenciler ve öğretmenler, NEVÜ kampüsü ve üniversitenin sahip olduğu imkânlar ile ilgili olumlu görüşlerde bulundu. HABER MERKEZİ

**NEVÜ Aktüel 2020-2023 yayınlandı**  
 NEVÜ'nün, üniversitenin 2020-2023 yılları arasında gerçekleştirmiş olduğu faaliyetleri kapsayan 'NEVÜ Aktüel 2020-2023' yayını çıktı.



**N**EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü tarafından hazırlanan NEVÜ Aktüel 2020-2023'de NEVÜ'nün belirlediği stratejik hedefleri doğrultusunda üniversitenin ve Nevşehir'in gelişimine yönelik 2020-2023 yılları arasındaki dönemde gerçekleştirilen proje ve faaliyetler yer alıyor. NEVÜ Aktüel 2020-2023 yayınında ayrıca NEVÜ'nün bölüm, program, fiziki mekan, akademik ve idari personel, öğrenci sayıları, gerçekleştirdiği ulusal ve uluslararası bilimsel, kültürel, sportif, sanatsal, akademik ve idari faaliyetler ile öğrenci etkinlikleri, yapılan ulusal, bölgesel ve yerel iş birlikleri gibi konular bulunuyor. BÜLTEN

*Okunacak en büyük kitap insandır.*

Hünkar Hacı Bektaş-Vali

## 18 araç trafikten men edildi

**Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, trafik birimlerince 7 bin 985 araç sürücüsü kontrol edildi. 2 bin 317 sürücüyü ise ceza yazıldı.**

İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Birimlerince Nevşehir Valiliği koordinesinde vatandaşların huzur içerisinde seyahat etmelerine yönelik çalışmalar aralıksız devam ediyor. Ekiplerce 7 bin 985 araç sürücüsünün kontrolü yapıldı. 18 araç trafikten men edilirken hız

ihlalinden 960, kırmızı ışık ihlalinden 177, hatalı parktan 268, taşıma kanununa muhalefetten 102 ve diğer maddelerden 810 olmak üzere toplamda 2 bin 317 araç/sürücüsüne cezai işlem uygulandı. Ayrıca 14 yaralanmalı trafik kazasında 23 vatandaş yaralandı. HABER MERKEZİ



# Nevşehir'de 56 bin öğrenci yarıyıl tatiline girecek

Nevşehir'de Milli Eğitim Bakanlığına bağlı ilk ve ortaöğretim kurumlarındaki yaklaşık 56 bin öğrenci, 19 Ocak Cuma günü karnelerini alarak 16 gün sürecek yarıyıl tatiline girecek.

İl genelinde MEB'e bağlı okullarda eğitim alan 55 bin 681 öğrenci ve görevli 4 bin 427 öğretmen, yaz tatilinin ardından 2023-2024 eğitim öğretim yılında 11 Eylül 2023'te ders başı yaptı. Kentte 333 okulda başlayan eğitim öğretim yılının ilk ara tatilini 13 Kasım-17 Kasım 2023'te yapan öğrenciler, cuma günü karnelerini alacak ve 16 günlük sömestir tatiline başlayacak.

**SINIFTA KALMA GERİ GELDİ**

Bakanlık, bu yıl eğitim-öğretim süreçlerinde bir dizi değişikliğe gitti. Mevzuat düzenlemeleriyle liselerde devamsızlık koşulları yeniden düzenlendi, sınıf tekrarı yeniden uygulamaya konuldu ve açık öğretime geçişler zorlaştırıldı. Bu kapsamda açık liselere, sadece istisnai durumda olan öğrencilerin kayıtları yapıldı. Ayrıca liselerde öğrencilerin 50 ortalamayla sınıf geçebilmesine yönelik uygulamaya son verildi. Yıl sonu başarı puanı 50 olmak kaydıyla en fazla 1 dersten başarısız dersi bulunanların doğrudan bir üst sınıfa geçme kararı alındı. Liselerde artık devamsızlık affı da yapılmayacak. Özürsüz olarak yapılan her bir devamsızlık günü için öğrenciler, 1 saat

fazla sosyal sorumluluk çalışması yapacak.

**OKULLARDA SINAV HAFTASI UYGULAMASI YAPILDI**

Bakanlık tarafından ilk kez sınavlara ilişkin çati bir yönetmelik yayımlandı ve tüm sınavların ortak yazılı olarak yapılması hükmü yer aldı. Eğitim öğretim yılının ilk döneminde ülke genelinde ortak yazılı sınavlar yapıldı. Ortaokul 6. sınıf Türkçe ve matematik dersleri için 26 Aralık'ta, 9. sınıf Türk dili ve edebiyatı ile matematik dersleri için 27 Aralık'ta ülke genelinde ortak yazılı sınav yapıldı. Yeni düzenleme kapsamında bu yıldan itibaren ilkokul 4. sınıflarda yazılı sınav saati uygulaması kaldırıldı ve notlar, öğrenci gelişim dosyasına göre verildi. Ayrıca, okullarda sınav haftası uygulamasına geçildi. Bakanlık, Türkçe ve yabancı dil derslerine ilişkin de önemli kararlar aldı. Türkçe, Türk dili ve edebiyatı ile yabancı dil derslerinin sınavları, dinleme, konuşma, okuma ve yazma becerilerini ölçmek için yazılı ve uygulamalı olarak yapıldı. Ayrıca öğrenciye anında geri bildirim vermek için kısa süreli sınavlar da yapıldı.

## EĞİTİM ÖĞRETİM YILI TAKVİMİ

Yeni eğitim öğretim yılı yarıyıl tatili, 22 Ocak Pazartesi günü başlayacak, 2 Şubat Cuma günü tamamlanacak. İkinci dönem, 5 Şubat Pazartesi günü

başlayacak ve 14 Haziran Cuma günü sona erecek. İkinci dönem ara tatili ise 8 Nisan-12 Nisan arasında yapılacak. 2024-2025 eğitim öğretim yılı ise 9 Eylül'de başlayacak. AA



# İYİ Parti adayı Arı sanayi esnafını ziyaret etti

**Yaklaşan yerel seçimler öncesi çalışmalarına devam eden İYİ Parti belediye başkan adayları Rasim Arı, sanayi esnafını ziyaret ederek sorunlarını ve isteklerini dinledi.**

Sanayi bölgesindeki esnafı ziyaret eden Arı, "Nevşehir'de ticareti canlandırmak ve şehri sanayisi ile büyütmek için yüzyıllar öncesine dayanan bu toprakların ruhunu yeniden canlandıracak yatırım projelerini hayata

geçireceğiz." dedi. Göreve gelmesi durumunda neler yapılacağını anlatan Arı, "Eğer bir şeyler yapılacaksa mülk sahibinin de kiracının da projede onayı olmalıdır ve iki tarafın gönlü de hoş tutulmalıdır." diye konuştu. HABER MERKEZİ

## Mehmet Soysaldı'dan yeni bir eser daha

**Prof. Dr. Mehmet Soysaldı'nın "Kur'an-ı Kerim'in Evrensel Mesajları" adlı yeni eseri Ankara İlahiyat Yayınları'ndan çıktı.**



Soysaldı, kitabında Kur'an-ı Kerim'in insanlığa sunduğu evrensel ilkeler içeren bazı âyetleri 40 başlık altında tefsir olarak açıkladı. Soysaldı kitabında geçen konudan şöyle bahsetti: "Kur'an-ı Kerim, insanlığın hidayeti ve kurtuluşu için indirilmiş son ilâhî kitaptır. İçerisinde insanlığı kurtuluşa eristirecek mükemmel evrensel ilkeler mevcuttur. Getirdiği ilkeler sadece indirdiği dönemdeki insanlara yönelik değildir. Günümüz insanları için de geçerli olan ilkelere dir. Bu ilkeler evrensel olduğu için kıyamete kadar geçerli kalacaktır. Yeter ki insanlar bu ilkeleri doğru anlayıp hayatlarında tatbik etsinler." HABER MERKEZİ

## Esnafların sıkıntıları Vali Fidan'a iletildi

**Nevşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğini (NEVESOB) ziyaret etti. Vali Fidan NEVESOB'u ziyaret ederek Birlik Başkanı Mehmet Pınarbaşı ve oda başkanları ile görüşti. Ziyarette**



Başkan Pınarbaşı'ndan yürütülen faaliyetler hakkında bilgi alan Fidan, oda başkanlarından kentteki esnafların istek ve sorunlarını da dinledi. Vali Fidan esnafların problemleriyle ilgileneceklerini bildirerek, Pınarbaşı ve oda başkanlarına çalışmalarında başarılar diledi. HABER: SEZER ALTUNOK

# Nevşehir'de toplantı ve yürüyüş alanları belirlendi

Nevşehir Valiliği, 2911 Sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu gereğince toplantı ve gösteri yürüyüşlerinin güzergah planlarını ve pankart asılacak yerleri güncelledi.

Nevşehir Valiliği, toplantı ve gösteri yürüyüşlerinin yapılacağı yerler ile güzergahları yeniden belirledi. Valilikten yapılan yazılı açıklamada, 2911 Sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu'nun ilgili maddesi gereğince toplantı ve gösteri yürüyüşleri güzergah planları, ilgili toplanma yer ve yürüyüş

güzergahları ile pankart ve afiş asılacak yerlere dair usul ve esasların güncellendiği belirtildi.

## 1 NOLU TOPLANTI VE GÖSTERİ YÜRÜYÜŞÜ ALANI

Açıklamada, İbrahim Paşa Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi ile Yunus Emre Caddesinin kesiştiği kavşak ile Dr. Sadık

Ahmet Caddesi ve Borsa Kavşağı'nın kesiştiği cadde toplanma alanı, Borsa Kavşağı'ndan başlayarak Atatürk Bulvarı ve Milli İrade Caddesi'nin sağ şeridini takiben Sahil Sokak hizasına kadar olan güzergah yürüyüş güzergahı ve Milli İrade Caddesi Sahil Sokak hizasından Diriliş Bulvarı ile Ali Dirikoç Bulvarı'nın kesiştiği Niğde yol

kavşağına kadar olan alanın miting alanı olacağı kaydedildi.

## 2 NOLU TOPLANTI VE GÖSTERİ YÜRÜYÜŞÜ ALANI

Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezinin karşısı Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası önü Millet Caddesi üzerinde kalan alan toplanma alanı, Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası önünden Millet Caddesini takiben Borsa Kavşağı'na kadar olan güzergah yürüyüş güzergahı, Seyit Taşçı Sokak ile Orduoğlu Sokağın Millet Caddesi'ne birleştiği yerden Dr. Sadık Ahmet Caddesi, Osmanlı Caddesi ve Millet Caddesi'nin kesiştiği Borsa Kavşağı'nın Millet Caddesi istikametinde bulunan alanın miting alanı olacağı bildirildi.

## 3 NOLU TOPLANTI VE GÖSTERİ YÜRÜYÜŞÜ ALANI

3 nolu toplantı ve gösteri yürüyüşü alanı ise şöyle: İbrahim Paşa Mahallesi Osman Gazi Sokak, Demir Hafız Caddesi, Seher Sokak ile Eski Sanayi 1.Sokak, Eski Sanayi 2.Sokak ve Eski Sanayi 3. Sokağın kesiştiği alan toplanma alanı, Borsa Kavşağı'ndan başlayarak Atatürk Bulvarı'ndan Milli İrade Caddesi'nden Niğde Kavşağı'na olan güzergah yürüyüş güzergahı, Niğde Kavşağı'ndan Saatçi Hoca Caddesi istikametine doğru Diriliş Bulvarı üzerinde kalan alan miting alanı.  
 HABER: YASEMİN EKİCİ



# Fen Lisesi öğrencileri geleneksel hamur mayası üretti

Nevşehir Hüseyin Avni İncekara Fen Lisesi öğrencileri, "TÜBİTAK 2204-A Liseler Arası Araştırma Yarışmaları"na katılmak için okul ortamında geleneksel hamur mayası üretti.

Fen Lisesi öğrencilerinden Zeynep Sude Demir ve Fatma Filiz Çetin tarafından "TÜBİTAK 2204-A Liseler Arası Araştırma Yarışmaları" için geleneksel hamur mayaları okul ortamında üretildi. Öğrenciler tarafından üretilen Anadolu'da ekme yapımında kullanılan nohut mayası, soğan mayası, elma mayası, Trabzon zembek mayası ve üzüm mayası, misafir olarak gelen Nevşehir 23 Nisan Ortaokulu öğrencilerine tanıtıldı.

Öğrenciler Demir ve Çetin, projenin teknolojinin ve modernitenin gelişimi ile birlikte kaybolmaya yüz tutan geleneksel hamur mayalarının tekrar gün yüzüne çıkarılması ve kullanılması amacıyla geliştirildiğini belirterek, "Günümüzde kullanılan yapay ve katkılı mayaların yerine daha doğal ve sağlıklı mayalar hakkında farkındalık oluşturuldu." şeklinde konuştu.  
 HABER MERKEZİ



# Uygulamada silah ve mermi yakalandı Kozaklı'da uygulamada bir araçta silah ve mermi ele geçirildi.



Kozaklı İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin yaptığı çalışmada, uygulamada durdurulan şüpheli bir araçta arama yapıldı. Yapılan aramada, 1 ruhsatsız tabanca, bu tabancaya ait 2 adet şarjör ve 33 adet mermi ile 11 adet av tüfeği fişeği ele geçirildi. Şüpheli hakkında adli ve idari işlemlere başlandığı bildirildi. HABER MERKEZİ

## ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

## HÜKÜMSÜZDÜR

ABDUL KHADI SADIQ  
 Y. Kimlik No: 99451402914



# Yüzme şampiyonundan İl Müdürü Özdemir'e ziyaret

**T**ürkiye şampiyonu özel sporcu Alperen Koyutürk, gurur yaşatmaya devam ediyor. Başarılı sporcu, şampiyonluk zaferinin ardından Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir'i ziyaret etti. Türkiye şampiyonu Koyutürk'ün ziyaretinde, sporun birleştirici gücü ve başarı hikayeleriyle gençlerin spor yapmaya teşvik edilmesi üzerine önemli konular konuşuldu. Alperen Koyutürk'ün elde ettiği başarı, Nevşehir'in spor alanındaki potansiyelini bir kez daha gösterirken, sporcunun ilerleyen dönemlerdeki başarılarıyla

Nevşehir'i ulusal arenada temsil etmeye devam etmesi bekleniyor. Koyutürk'ün elde ettiği başarıdan dolayı duyduğu mutluluğu ve gururu ifade eden İl Müdürü Muhsin Özdemir, genç sporcu ile bir araya gelmenin memnuniyetini dile getirdi. İl Müdürü Özdemir, Alperen Koyutürk'ü tebrik ederek Türkiye şampiyonasında elde ettiği birincilikle Türk sporuna katkı sağlamasından dolayı gurur duyduklarını belirtti. Koyutürk ise ziyarette duyduğu sevinci ve gururu ifade ederek, desteklerinden dolayı Özdemir'e teşekkür etti. HABER MERKEZİ

## Özdemir'den Okul Sporları İl Temsilcisi Kılıç'a plaket



**N**evşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, özverili çalışmaları ve başarılı yönetimi nedeniyle Manisa'ya tayini çıkan Okul Sporları İl Temsilcisi Ercan Kılıç'a teşekkür plaketini takdim etti. İl Müdürü Özdemir, Ercan Kılıç'ın Nevşehir'deki görev süresince gösterdiği performans, öğrencilere kazandırdığı başarılar ve spora katkıları dolayısıyla teşekkür plaketini takdim etti. Özdemir, "Ercan bey ilimizde uzun yıllar

beden eğitimi öğretmenliği görevinde yapmış olduğu çalışmalar aynı zamanda okul sporları il temsilcisi olarak yaptığı değerli çalışmalarla spora katkı sağladı. Kendisi sadece bir görevli değil, aynı zamanda spora olan sevgisi ve öğrencilere yönelik gösterdiği özveri ile de ön plandaydı. Manisa'ya atanması bizleri üzmüş olsa da, onun başarıları ve emekleri her zaman hatırlanacaktır." dedi. HABER MERKEZİ



# ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



"Türkiye'nin Örnek Okulu"



KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

(0) 0(384) 214 16 40 (5 Hat) [www.altinyildiz.k12.tr](http://www.altinyildiz.k12.tr)